הארץ

יום חמישי ב' בתמוז תשס"ט 25 ביוני 2009

המתנסים היפה ביותר בארץ

קארום ראשיד, סופר-מעצב

ניס דביר

Market week

06/2009

לבנות את העתיד, מגזין גלריה, הארץ

יום חמישי ב' בתמוז תשס"ט 25 ביוני 2009

אדריכלות

לבנות את העתיד

■ מרכז קהילתי חדש
בתל אביב מבטא תפישה
מורענת על תפקידה של
אדריכלות מבני החינוך

נועם דיבר

עד כמה משפיעה המכינה הבנויה על חיונם והתנהגותם של פועות וילדים? לדעתם של האדריכלים אודי כסוף וגנתי מיוליץ-כסוף, וזג במשרד ובחיים, בניינים טובים מצליחים להעשיר את המשתמשים הצעירים שלהם?